REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A.

Atuntaqui, 30 de junio de 2015

Señora VACA CEVALLOS MIRYAN ZULAY Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que el Estatuto constitutivo de la REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A., en sesión de carácter Universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a usted Gerente General de la Compañía para un periodo estatutario de dos (2) años. Como Gerente General tendrá usted la representación de la Compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del Gerente General constan en la Escritura Pública constitutiva de la REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A., celebrada el día 24 de junio de 2015, ante el DR. MGS. JUAN CARLOS MORALES, Notario Décimo Quinto del cantón Quito.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente,

Por la REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A.

AHMED ABDULLAH QASEM ABDULJALIL

C.I. 175644204-0

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Gerente General de la REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente. Atuntaqui, 30 de junio de 2015.

VACA CEVALLOS MIRYAN ZULAY

C.C. 100178814-8

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO ANTE

.... zón de Inscripción.- Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía Anónima REENCAUCHADORA IMBABURA RHINOVAND S.A., bajo la partida NUMERO 3 en el REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-17. Atuntaqui, martes 5 de enero del 2016, 16:21:39

EL REGISTRADORDR. FABIAN ESPINOSA VILLALVA

RESPONSABLES.-MAGDALENA CH.

9616117MC

Amazonas y Av. Julio Miguei Aguinaga Atuntaqui - Ecuador Teif: 593 062 906 115 / 062 906 117 / 062 906 039 ext: 130 Fax: 062 907 646 www.antonioante.gob.ec email: rpropiedad@antonioante.gob.ec

